
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

N. 84  del Reg.  Data 19 Aprile 2011  OGGETTO Liquidazione e pagamento somme in               

                                                                                              favore della Ditta Hassio Servizi- 

                                                                                             Refezione Scolastica Febbraio 2011     

                                                                                                                                                                                           

N. 245 del Reg. Gen. Data 19 Aprile 2011                          

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno diciannove   del mese di  Aprile nella sua stanza,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

VASILE Dott. SALVATORE 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
“VISTA la proposta formulata dal responsabile del Settore Ufficio Pubblica Istruzione trascritta   
come segue: 
 
P r e m e s s o 
- che con determinazione dirigenziale n. 205 del 09/09/2010 sono stati approvati, fra l’altro, i 

preventivi di spesa relativi al servizio di refezione scolastica 2010/2011 per gli alunni della scuola 

materna ,elementare  e media di Bivona dell’importo complessivo di €. 135.990,40 IVA compresa; 

-che al servizio suddetto si è provveduto mediante trattativa e aggiudicataria della fornitura pasti è 

rimasta la Ditta Hassio Servizi Società .Cooperativa. A. R .L con sede legale a Favara ,zona 

industriale A. S. I., per l’importo netto di €. 124.025,86, oltre IVA; 

Vista l’ attestazione  rilasciata dal Dirigente Scolastico  dell’Istituto  “Comprensivo” sull’effettivo 

numero dei pasti forniti  durante il mese di  Febbraio  2011; 

Vista la fattura della sopra citata società n. 32 del 28/02/2011 di  € 13.354,29; 

Per quanto sopra, 
 

P R O P O N E 
 
DI LIQUIDARE e pagare,per le motivazioni di cui in premessa, alla Ditta Hassio Servizi Società. 

Cooperativa. A .R .L con sede legale a Favara, zona industriale A. S .I  ,  la somma   di  €. 

13.354,29 ,Iva  compresa, imputandola per €. 8.742, 29 all’intervento  N. 1040503 “Prestazioni di 

Servizi“ (Cap. 1570 quota a carico dell’Ente)  e per € .4.612,00 al medesimo intervento del bilancio 

c.e. (Cap. 1571 quota a carico degli utenti), giusto impegno assunto con determina n. 205/2010 in 

premessa  specificata.  

                                                                                              Il Responsabile del Settore P.I 
                                                                                                       f.to M.Cuccia ” 
 
RITENUTO di condividere il contenuto della superiore proposta, 
 
 

D E T E R M I N A 
 
DI APPROVARE la proposta su estesa ed, in conseguenza, di adottare il presente provvedimento 

con la narrativa e la motivazione di cui alla proposta medesima che, di seguito, s’intende 

integralmente trascritta. 

 

 



 

 

 

 

 
 
 



 

 
 

  IL SEGRETARIO COM.LE                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                  

F.to Vasile Salvatore                                              

  …………………………………………              ………………………………:.. 

 
________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale  
 
………………………………..                                          …………………………………….  
 
________________________________________________________________________________ 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
     Dalla residenza comunale,____________________ 
 

                                                                                                      Il Segretario Comunale  

                                                                                   …………………………………… 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


